Ayuntamiento Municipal de Oviedo

C/Duarte #29, Municipio Oviedo, Provincia Pedernales

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras desde Enero a Diciembre 2023

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2023-0001 1/12/2023 Respuesto Sharon 091-0004435-4 Articulos S 1,950.00
2023-0002 1/12/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 3,085.00
2023-0003 1/12/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos S 3,000.00
2023-0004 1/16/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos S 1,000.00
2023-0005 1/17/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos S 880.00
2023-0006 1/18/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,000.00
2023-0007 1/19/2023 Copy Centro Shadday 1-17-01312-3 Compras de materiales gastable S 65,200.00
2023-0008 1/19/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Brindis Para reunion con el ministerio publico S 1,800.00
2023-0009 1/20/2023 Respuesto Sharon 091-0004435-4 Articulos S 700.00
2023-0010 1/31/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,000.00
2023-0011 1/31/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,000.00
2023-0012 1/31/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compras para uso de la institucion S 1,230.00
2023-0013 1/31/2023 CONFIHOG, S.R.L. 1-23-01065-6 Pago de Servicio de Licencia de Contabilidad S 12,000.00
2023-0014 1/31/2023 Servicio de Altice 1-01618-787 Pago de servicio de Flotas e Internet S 15,444.00
2023-0015 1/31/2023 Combustible 021-0006820-1 Para uso de los Vehicuos de la Institucién S 150,000.00
2023-0001 2/1/2023 Respuesto Sharon 091-0004435-4 Para ser utilizado en la maquina chapiadora de la instutucion S 425.00
2023-0002 2/6/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 3,000.00
2023-0003 2/7/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para la oficina de libre acceso a la informacion S 240.00
2023-0004 2/8/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 2,000.00
2023-0005 2/10/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos S 1,000.00
2023-0006 2/10/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos S 1,000.00
2023-0007 2/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para acto de entrega para el fortalecimiento de las oficina de plinificacion S 1,320.00
2023-0008 2/15/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Para acto de entrega para el fortalecimiento de las oficina de plinificacion S 1,740.00
2023-0009 2/15/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Para acto de entrega para el fortalecimiento de las oficina de plinificacion S 3,000.00
2023-0010 2/16/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos S 1,000.00
2023-0011 2/17/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,300.00
2023-0012 2/21/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,500.00
2023-0013 2/28/2023 CONFIHOG, S.R.L. 1-23-01065-6 Pago de Servicio de Licencia de Contabilidad S 12,000.00
2023-0014 2/28/2023 Servicio de Altice 1-01618-787 Pago de servicio de Flotas e Internet S 15,444.00
2023-0015 2/28/2023 Combustible 021-0006820-1 Para uso de los Vehicuos de la Institucion S 150,000.00
2023-0001 3/1/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Para el taller de definicion de alimento territorial de desarrollo con el ministerio de s 1,200.00

economia
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2023-0002 3/2/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para uso de la institucion S 2,815.00
2023-0003 3/2/2023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Para el velatorio de Jose Alirio Perez S 4,000.00
2023-0004 3/3/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 2,000.00
2023-0005 3/10/2023 Respuesto Sharon 091-0004435-4 Articulos S 2,140.00
2023-0006 3/27/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para uso del compador de basura nuevo S 150.00
2023-0007 3/27/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,300.00
2023-0008 3/27/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,000.00
2023-0009 3/28/2023 Ferretria pedernales 069-0007997-8 Remodelacion de la almita ciclon Ines S 28,050.00
2023-0010 3/28/2023 Ferretria pedernales 069-0007997-8 Para uso de la insttucion S 5,650.00
2023-0011 3/28/2023 Ferretria pedernales 069-0007997-8 Donacion por parte de la alcaldia al curso de cocina de Infotep S 8,200.00
2023-0012 3/28/2023 Ferretria pedernales 069-0007997-8 Para el acueduto del barrio brisa del este S 56,620.00
2023-0013 3/31/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Refrigerio para los trabajadores del asfaltado de las calles S 1,000.00
2023-0014 3/31/2023 CONFIHOG, S.R.L. 1-23-01065-6 Pago de Servicio de Licencia de Contabilidad S 12,000.00
2023-0015 3/31/2023 Servicio de Altice 1-01618-787 Pago de servicio de Flotas e Internet S 15,444.00
2023-0016 3/31/2023 Combustible 021-0006820-1 Para uso de los Vehicuos de la Institucién S 150,000.00
2023-0001 4/2/2023 Respuesto Sharon 091-0004435-4 Para uso del camion rojo de la institucion S 6,630.00
2023-0002 4/2/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,500.00
2023-0003 4/10/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compras de detergente gastable de la institucion S 2,939.00
2023-0004 4/10/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,000.00
2023-0005 4/10/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Aporte por parte de la alcaldia ala defenza civil para el operativo de semana santa 2023 S 10,132.00
2023-0006 4/10/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alcaldia semana santa y repartir habichuerla con dulce a la poblacion S 15,130.00
2023-0007 4/10/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Por el motivo de semana santa para repartir habichuela con dulce a la poblacion S 600.00
2023-0008 4/11/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Aporte de la alcaldia al grupo de apoyo para la mujer ( Ministerio de la mujer) $ 3,000.00
2023-0009 4/11/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Aporte a la alcaldia para el comedor economico S 260.00
2023-0010 4/11/2023 Respuesto Sharon 091-0004435-4 Articulos S 1,010.00
2023-0011 4/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,000.00
2023-0012 4/12/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para el comedor economico del municipio de oviedo S 1,800.00
2023-0013 4/17/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para el comedor Economico del municipio de oviedo S 3,000.00
2023-0014 4/17/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para la conferia de la contraloria de |a republica dominicana S 2,500.00
2023-0015 4/17/2023 Farmacia Subervi 132568542 Medicamnetos S 2,100.00
2023-0016 4/17/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,500.00
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2023-0017 4/17/2023 Farmacia Subervi 132568542 Medicamentos S 2,000.00
2023-0018 4/18/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,500.00
2023-0019 4/18/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,500.00
2023-0020 4/20/2023 Ferreteria AAF 091-0001042-1 Compras de materiales para el drenaje pluvial al barrio macanutillo S 90,690.00
2023-0021 4/20/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,420.00
2023-0022 4/25/2023 Respuesto Sharon 091-0004435-4 Articulos S 655.00
2023-0023 4/25/2023 Respuesto Sharon 091-0004435-4 Alimentos/ Bebidas S 1,280.00
2023-0024 4/25/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos/ Bebidas S 2,000.00
2023-0025 4/25/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Actividad Rendicion de cuentas 2023 S 8,480.00
2023-0026 4/25/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos/ Bebidas S 3,000.00
2023-0027 4/28/2023 Respuesto Sharon 091-0004435-4 Para uso del camion rojo de la institucion S 2,100.00
2023-0028 4/28/2023 CONFIHOG, S.R.L. 1-23-01065-6 Pago de Servicio de Licencia de Contabilidad S 12,000.00
2023-0029 4/28/2023 Servicio de Altice 1-01618-787 Pago de servicio de Flotas e Internet S 15,444.00
2023-0030 4/28/2023 Combustible 021-0006820-1 Para uso de los Vehicuos de la Institucién S 150,000.00
2023-0001 5/2/2023 Respuesto Sharon 091-0004435-4 Articulos S 1,700.00
2023-0002 5/2/2023 Respuesto Sharon 091-0004435-4 Articulos S 4,200.00
2023-0003 5/2/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos/ Bebidas S 1,000.00
2023-0004 5/2/2023 Respuesto Sharon 091-0004435-4 Alimentos/ Bebidas S 1,500.00
2023-0005 5/3/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos/ Bebidas S 2,500.00
2023-0006 5/3/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos/ Bebidas S 1,500.00
2023-0007 5/5/2023 Rosa Nilvania Gomez 069-0008658-5 Alimentos/ Bebidas S 3,500.00
2023-0008 5/8/2023 Respuesto Sharon 091-0004435-4 Alimentos/ Bebidas S 3,800.00
2023-0009 5/9/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos/ Bebidas S 1,500.00
2023-0010 5/10/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos/ Bebidas S 1,000.00
2023-0011 5/10/2023 Ferreteria AAF 091-0001042-1 Compras de materiales para el drenaje pluvial al barrio macanutillo S 2,000.00
2023-0012 5/12/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos/ Bebidas S 1,000.00
2023-0013 5/12/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos/ Bebidas S 500.00
2023-0014 5/12/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos/ Bebidas S 500.00
2023-0015 5/15/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos/ Bebidas S 1,000.00
2023-0016 5/15/2023 Farmacia Subervi 132568542 Medicamentos S 800.00
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2023-0017 5/15/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos S 1,000.00
2023-0018 5/15/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 5,000.00
2023-0019 5/15/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 4,000.00
2023-0020 5/15/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para reunion del equipo de gestion S 1,200.00
2023-0021 5/16/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 800.00
2023-0022 5/16/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,300.00
2023-0023 5/17/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos S 1,000.00
2023-0024 5/17/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Detergente para uso de la limpieza de la institucion S 3,000.00
2023-0025 5/17/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos S 1,300.00
2023-0026 5/29/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,000.00
2023-0027 5/29/2023 Construservicios del Cibao de los Santos de Le6n S.R.L. 1-31-34896-3 Reconstruccién Centro de Formacién Técnico, Laboral y Cultural S 5,040,057.72
2023-0028 5/29/2023 Construservicios del Cibao de los Santos de Ledn S.R.L. 1-31-34896-3 Construccion de Aceras y Contenes en el Casco Urbano del Municipio Oviedo S 4,934,516.87
2023-0029 5/30/2023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Materiales de construccion S 3,000.00
2023-0030 5/30/2023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Materiales de construccion S 7,000.00
2023-0031 5/30/2023 Farmacia Subervi 132568542 Materiales de construccion S 1,000.00
2023-0032 5/31/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para uso de la institucion S 300.00
2023-0033 5/31/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,500.00
2023-0034 5/31/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos S 1,500.00
2023-0035 5/31/2023 CONFIHOG, S.R.L. 1-23-01065-6 Pago de Servicio de Licencia de Contabilidad S 12,000.00
2023-0036 5/31/2023 Servicio de Altice 1-01618-787 Pago de servicio de Flotas e Internet S 15,444.00
2023-0037 5/31/2023 Combustible 021-0006820-1 Para uso de los Vehicuos de la Institucion S 150,000.00
2023-0001 6/5/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para la reunion de los empleados de la institucion S 705.00
2023-0002 6/5/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,000.00
2023-0003 6/5/2023 Repuesto Eclesiates7 402-3368753-8 Articulos S 3,000.00
2023-0004 6/5/2023 Repuesto Eclesiates7 402-3368753-8 Articulos S 2,350.00
2023-0005 6/5/2023 Repuesto Eclesiates7 402-3368753-8 Articulos S 2,600.00
2023-0006 6/5/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para uso de la institucion S 540.00
2023-0007 6/7/2023 Repuesto Eclesiates7 402-3368753-8 Articulos S 6,000.00
2023-0008 6/7/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos S 800.00
2023-0009 6/7/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 4,000.00
2023-0010 6/7/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para uso de la limpieza del mercado municipal de oviedo S 1,500.00
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2023-0011 6/7/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 700.00
2023-0012 6/7/2023 Respuesto Sharon 091-0004435-4 Articulos S 3,950.00
2023-0013 6/7/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para uso de la institucion S 1,000.00
2023-0014 6/12/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,000.00
2023-0015 6/14/2023 Repuesto Eclesiates7 402-3368753-8 Articulos S 1,860.00
2023-0016 6/16/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para uso de la institucion S 1,700.00
2023-0017 6/16/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,230.00
2023-0018 6/16/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para la institucion S 525.00
2023-0019 6/16/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,500.00
2023-0020 6/19/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 2,000.00
2023-0021 6/19/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para uso de los utensilios de limpieza del pueblo S 600.00
2023-0022 6/20/2023 Farmacia Subervi 132568542 Medicamentos S 545.00
2023-0023 6/21/2023 Repuesto Eclesiates7 402-3368753-8 Articulos S 4,350.00
2023-0024 6/26/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos S 1,600.00
2023-0025 6/26/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos S 500.00
2023-0026 6/26/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos S 1,000.00
2023-0027 6/28/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Alimentos S 1,000.00
2023-0028 6/28/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para uso de la institucion S 150.00
2023-0029 6/28/2023 Repuesto Eclesiates7 402-3368753-8 Articulos S 2,500.00
2023-0030 6/28/2023 Repuesto Eclesiates7 402-3368753-8 Articulos S 1,500.00
2023-0031 6/28/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 2,000.00
2023-0032 6/28/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 1,000.00
2023-0033 6/28/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Alimentos S 2,000.00
2023-0034 6/29/2023 Farmacia Subervi 132568542 Medicamentos S 545.00
2023-0035 6/29/2023 Repuesto Eclesiates7 402-3368753-8 Articulos S 2,900.00
2023-0036 6/29/2023 Repuesto Eclesiates7 402-3368753-8 Articulos S 2,950.00
2023-0037 6/29/2023 Copy Centro Shadday 1-17-01312-3 Materiales y Equipo de Oficina S 144,565.00
2023-0038 6/29/2023 Servicio de Altice 1-01618-787 Pago de Servicio de Licencia de Contabilidad S 12,000.00
2023-0039 6/29/2023 CONFIHOG, S.R.L. 1-23-01065-6 Pago de servicio de Flotas e Internet S 15,444.00
2023-0040 6/29/2023 Combustible 021-0006820-1 Para uso de los Vehicuos de la Institucion S 150,000.00
2023-0001 7/3/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Para la reunion de los empleados de la institucion S 3,500.00




Ayuntamiento Municipal de Oviedo

C/Duarte #29, Municipio Oviedo, Provincia Pedernales

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras desde Enero a Diciembre 2023

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2023-0002 7/3/2023 Repuesto Eclesiates7 £402-3368753-8 ;ompra de pieza de motor a favor del sefior Luis Vinicio Calcafio Felix , Cedula 041-0017316- 2,800.00
2023-0003 7/3/2023 Farmacia Subervi 132568542 Compra de medicamentos a favor de la Sefiora Carolina Cerda , Cedula 402-4457669-6 400.00
2023-0004 7/3/2023 Repuesto Eclesiates7 402-3368753-8 Compra de pieza de motor a favor del Sefior Edwin De Oleo Jimenez , Cedula 402-4195848-3 3,200.00
2023-0005 7/3/2023 Repuesto Eclesiates7 £402-3368753-8 g;g;pzljfse pieza de motor a favor del Sefior Sebastian Elias Perez Garrido, Cedula 402- 3,400.00
2023-0006 7/3/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor del Sefior Rolando Sanchez Florian, Cedula 021-0007689-8 1,300.00
2023-0007 7/3/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 ;ompra de alimentos a favor de la Sefiora Meraris Espinosa Rodriguez , Cedula 091-0000607- 2,000.00
2023-0008 7/3/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de detergentes para la limpieza de la institucion 3,000.00
2023-0009 7/3/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compras de alimentos a favor de la Sefiora Erika Masiel Nolasco , Cedula 402-1489771-8 2,000.00
2023-0010 7/3/2023 Repuesto Eclesiates7 402-3368753-8 Compra de pieza de motor a favor del Sefior Frandy Edimir Casanova , Cedula 091-0005151-6 2,800.00
2023-0011 7/3/2023 Repuesto Eclesiates7 402-3368753-8 Compra de pieza de motor a favor del Sefior Andres Feliz Feliz, Cedula 402-3423627-7 1,500.00
2023-0012 7/4/2023 Farmacia Subervi 132568542 Compra de medicamentos a favor de la Sefiora Perla Suero , Cedula 402-2756655-7 1,000.00
2023-0013 7/4/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor de los empleados de la institucion 500.00
2023-0014 7/4/2023 Repuesto Eclesiates7 402-3368753-8 Compra de pieza de motor a favor del Sefior Wander German Perez ,Cedula 402-0180036-0 3,800.00
2023-0015 7/4/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compras de alimentos a favor de la Sefiora Ramona De la Cruz, Cedula 091-0000044-8 1,000.00
2023-0016 7/4/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor del Sefior Maiquel Dariel Jimenez , Cedula 402-3797404-1 500.00
2023-0017 6/5/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 (CJompra de alimentos a favor de la Sefiora Margarita De la Cruz Perez , Cedula 031-0286339- 1,000.00
2023-0018 7/7/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor del Sefior Feliz A Rodriguez , Cedula 091-0001802-3 2,000.00
2023-0019 7/7/2023 Repuesto Eclesiates7 402-3368753-8 Compra de pieza de motor a favor del Sefior Robinzon zabala , cedula 091-0003123-7 2,300.00
2023-0020 7/7/2023 Colmado herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor del Sefior Alfredo Feliz Santana ,Cedula 091-0002624-5 1,000.00
2023-0021 7/7/2023 Colmado herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor del Sefior Angel Delio Terrero ,Cedula 091-0003091-0 1,000.00
2023-0022 7/10/2023 Repuesto Eclesiates? 402-3368753-8 gggpsr;;: Pieza de motor a favor del Sefior Eudis Emilio Terrero Casanova, Cedula 091- 4,850.00
2023-0023 7/10/2023 Colmado herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor de la Sefiora Altagracia Cuevas Feliz ,Cedula 091-0000566-0 1,000.00
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2023-0024 7/10/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor de los empleados administrativos de la institucion 800.00
2023-0025 7/10/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor de la Seéra Josefina Mercedes Brito ,Cedula 104-0012007-6 1,000.00
2023-0026 7/10/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor de la Sefiora Belgica Feliz de la Cruz , Cedula 091-0000631-2 1,000.00
2023-0027 7/14/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de detergentes para la limpieza de la institucion 7,270.00
2023-0028 7/14/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor de los empleados administrativos de la institucion 745.00
2023-0029 7/17/2023 Repuesto Orlando 021-0006820-1 gompra de pieza de motor a favor del Sefior Jorge Quezada Casanova ,Cedula 091-0000831- 8,000.00
2023-0030 7/17/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor del Sefior Leyner Steyvir Acosta Franca ,Cedula 402-2597697-2 1,000.00
2023-0031 7/18/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor del Sefior Wilson Antonio Alcantara , Cedula 091-0005014-6 3,000.00
2023-0032 7/18/2023 Repuesto Sharon 0910004435-4 Compra de pieza de motor a favor del Sefior Rafael Feliz Medina ,Cedula 091-0002611-2 300.00
2023-0033 7/18/2023 Repuesto Sharon 0910004435-4 iompra de pieza de motor a favor del Sefior Miguel Francisco Samboy ,Cedula 091-0005040- 350.00
2023-0034 7/19/2023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Compras de materiales para el drenaje pluvia del barrio macanutillo 7,500.00
2023-0035 7/25/2023 Repuesto Sharon 0910004435-4 Compra de pieza de motor a favor del Sefior Neufri Arnides Terrero ,Cedula 091-0003285-4 2,100.00
2023-0036 6/26/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor de la Sefiora Dariani Pefia Moreta ,Cedula 018-0078387-8 500.00
2023-0037 7/26/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor del Sefior Wellinton Heredia Santana,Cedula 402-31888541-5 1,600.00
2023-0038 7/26/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor del Sefior Alfredo Feliz Santana ,Cedula 091-0002624-5 1,500.00
2023-0039 7/26/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor de la sefiora Santa Unice Garo Matos ,Cedula 402-2938851-3 1,300.00
2023-0040 7/27/2023 Agroquimica la ganadera 091-0003768-9 gg(r;)psrggtgmticulo agropecuario a favor del Sefior Radhame Feliz Terrero , Cedula 091- 300.00
2023-0041 7/27/2023 Agroquimica la ganadera 091-0003768-9 Compras de articulos de limpieza para el patio de la institucion 6,500.00
2023-0042 7/28/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del Sefior Wellinton Heredia Santana,Cedula 402-31888541-5 2,000.00
2023-0043 7/28/2023 Colmado Herodia Casanova 091-0000037-2 Compra de alimentos a favor de la Sefiora Clara Elena Feliz ,Cedula 091-0002158-4 1,000.00
2023-0044 7/28/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del Sefior Luis Calcafio Feliz,Cedula 041-0017316-2 2,000.00
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2023-0045 7/29/2023 CONFIHOG, S.R.L. 1-23-01065-6 Pago de Servicio de Licencia de Contabilidad 12,000.00
2023-0046 7/29/2023 Servicio de Altice 1-01618-787 Pago de servicio de Flotas e Internet 15,444.00
2023-0047 7/29/2023 Combustible 021-0006820-1 Para uso de los Vehicuos de la Institucién 150,000.00
2023-0001 8/1/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor de la sefiora Estela Williams Ruiz , Cedula 091-0000498-6 1,500.00
2023-0002 8/1/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Moises Elias Perez , Cedula 402-4194872-4 1,700.00

C K o . K X R
2023-0003 8/1/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 ompra de alimentos a favor de la sefiora Meraris Espinosa Rodriguez , Cedula 091 1,000.00
0000607-2
2023-0004 8/1/2023 Repuesto Eclesiates7 402-3368753-8 Compra de pieza de motor a favor del sefior Algenis Narcolis Feliz Perez , Cedula 091- 1,500.00
0002614-6
2023-0005 8/1/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de refrigerio para el Taller de socializacion codigo de Etica en la institucion 3,000.00
2023-0006 8/1/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Leonardo Batista De la Cruz , Cedula 091-0003440-5 500.00
2023-0007 8/1/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Julio Ernesto Adames , Cedula 091-0004295-2 500.00
2023-0008 8/1/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Cesar Carlos Gonzales , Cedula 091-0003795-2 500.00
2023-0009 8/1/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de refrigerio para el Taller de socializacion codigo de Etica en la institucion 2,000.00
2023-0010 8/4/2023 Colmado Barrio lindo 091-0004247-3 Compra de alimentos a favor del sefior Carlos Manuel Perez , Cedula 001-1190060-1 600.00
2023-0011 1/31/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compras de articulos de limpieza para el operativo de limpieza del cementerio 600.00
2023-0012 8/7/2023 Colmado Barrio lindo 091-0004247-3 Compra de alimentos a favor del sefior Osiris Perez Terrero , Cedula 012-0050049-2 1,000.00
2023-0013 8/7/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor de la sefiora Marta Feliz de Feliz, Cedula 001-0815226-5 1,000.00
2023-0014 07/082023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Compra de materiales de construccion a favor de Sadeique Feliz De Terrero ,Cedula 091- 25,000.00
0004406-5
2023-0015 08//8/2023 Colmado Barrio lindo 091-0004247-3 Compra de alimentos a favor del sefior Luis Miguel Mercedes , Cedula 402-2073709-8 1,000.00
2023-0016 8/8/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de articulos de limpieza para Mercado municipal de oviedo 850.00
2023-0017 8/8/2023 Colmado Barrio lindo 091-0004247-3 Compra de alimentos a favor de la sefiora Flor Dalisa Terrero Feliz , Cedula 091-0002522-1 1,000.00
2023-0018 8/8/2023 Repuesto Sharon 091-0004435-4 Compra de pieza de motor a favor del sefior Luis Antonio Mercedes Terrero , Cedula 091- 1,400.00
0000266-7
2023-0019 8/8/2023 Repuesto Sharon 091-0004435-4 Compra de pieza de motor a favor del sefior Bianchys Matos Ferrera , Cedula 402-2652414- 2,125.00
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2023-0020 8/8/2023 Colmado Barrio lindo 091-0004247-3 Compra de alimentos a favor de la sefiora Briceida Feliz , Cedula 091-0000120-6 1,000.00
2023-0021 8/8/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Francisco Orlando Arache Terrero , Cedula 091- 1,000.00

0003513-9
2023-0022 8/8/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Rudis Perez Turvi , Cedula 091-0000823-5 600.00
2023-0023 8/8/2023 Repuesto Sharon 091-0004435-4 Compras de piezas de motor a favor del sefior Maicol Terrero, Cedula 402-3181191-6 4,550.00
2023-0024 8/10/2023 Repuesto Sharon 091-0004435-4 Compras de piezas de motor a favor del sefior Milciades De la Cruz Perez , Cedula 091- 1,800.00
0000550-4
2023-0025 8/10/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor de la sefiora Aida Rosa Perez , Cedula 091-0000814-4 900.00
2023-0026 8/14/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor de la sefiora Andrea Feliz Medina , Cedula 091-0003246-6 1,000.00
2023-0027 8/17/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de Alimentos en favor de la famila Williams para el velatorio de Estela 3,000.00
2023-0028 8/14/2023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Compras de materiales de construccion para arreglo de averia en las calles 1,500.00
2023-0029 8/17/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos para Desayuno del taller de capacitacion de excel en la isntitucion 550.00
2023-0030 8/17/2023 Repuesto Sharon 091-0004435-4 Compras de piezas de motor a favor del sefior Robinzon zabala , Cedula 091-0003123-7 2,300.00
2023-0031 8/18/2023 Repuesto Sharon 091-0004435-4 Compra de piezas de motors a favor del sefior Miguel Angel Encarnacion , Cedula 091- 2,000.00
0004008-9
2023-0032 8/24/2023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Compras de materiales de construccion para la vivienda a favor de Carlos Cuevas Cedula, 402 13,250.00
2356697-3
2023-0033 8/25/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos para el refrigerio para los trabajores que limpiaron la cafia 500.00
2023-0034 8/25/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Wilson Antonio Alcantara , Cedula 091-0005014-6 2,000.00
2023-0035 8/31/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compras de materiales para los trabajadores de la intitucion 1,900.00
2023-0036 8/31/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Wilking Alexander Diaz , Cedula 091-0003742-4 1,000.00
2023-0045 8/31/2023 CONFIHOG, S.R.L. 1-23-01065-6 Pago de Servicio de Licencia de Contabilidad 12,000.00
2023-0046 8/31/2023 Servicio de Altice 1-01618-787 Pago de servicio de Flotas e Internet 15,444.00
2023-0047 8/31/2023 Combustible 021-0006820-1 Para uso de los Vehicuos de la Institucion 150,000.00
2023-0001 9/1/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor de la sefiora llda Maria Terrero Diaz, Cedula 091-0002514-8 1,000.00
2023-0002 9/4/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Osiris Perez Terrero , Cedula 012-0050049-2 1,000.00
2023-0003 9/4/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor de la sefior Moises Elias Perez Batista , Cedula 402-4194872 1,700.00
2023-0004 9/4/2023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Compra de tuvos para llevar el agua al barrio detras del pley 1,625.00
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2023-0005 9/4/2023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Compras de materiales para la contruccion de policias acostados en el pueblo 14,200.00
2023-0006 9/5/2023 Repuesto Sharon 091-0004435-4 Compra de pieza de motor a favor del sefior Cesarin Eduarddo Terrero Cuevas,CEDULA 402- 1,400.00
2010534-6

2023-0007 9/5/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 gompra de alimentos a favor del sefior Jerby Yuberkis Matos Ferrera, Cedula 091-0002514- 1,000.00

2023-0008 9/6/2023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Compras de materiales de construccion a favor de la sefiora Gloria Maria Ramirez Diaz , 3,150.00
Cedula 091-0000393-9

2023-0009 9/6/2023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Compras de materiales de construccion a favor de la sefiora Deysy Ferrera , Cedula 091- 8,050.00
0000171-9

2023-0010 9/6/2023 Ferreteria Nufiez 091-0001807-7 Co'm(;Jra de materiales para el mantenimiento de la puerta perimetral del pley de beisbol de 10,885.00
oviedo

2023-0011 9/7/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Amauris Yancarlos Cuevas Diaz, Cedula 091- 1,000.00
0004130-1

2023-0012 9/7/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor de la sefiora Maria Ybelice Diaz Feliz , Cedula 091-0000595-9 1,000.00

2023-0013 9/7/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Melido Carrasco Batista , Cedula 091-0002052-9 1,000.00

2023-0014 9/7/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Oreste Cuevas , Cedula 091-0002080-0 1,000.00

2023-0015 9/7/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Manuel Enrrique Montero , Cedula 091-0001154-1 1,000.00

2023-0016 9/7/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Gonzales Ramirez Ramirez , Cedula 091-0004327-3 1,000.00

2023-0017 9/7/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Cesarin Eduarddo Terrero Cuevas , Cedula 402- 1,000.00
2010534-6

2023-0018 9/7/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Jose Miguel Marmolejos Batista, Cedula 402- 1,000.00
2685589-4

2023-0019 9/7/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Rafael Feliz Medina , Cedula 091-0002611-2 1,000.00

2023-0020 9/7/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Manuel Matos Feliz , Cedula 091-0002269-9 1,000.00

2023-0021 9/8/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor de la sefiora Estefania Santania Lopez , Cedula 091-0005108-6 1,000.00

2023-0022 9/8/2023 Repuesto Sharon 091-0004435-4 Compra de pieza de motor a favor de la sefiora Gisell Zabala ,Cedula 402-1429129-2 1,000.00

2023-0023 9/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0004435-4 Compra de pieza de motor a favor de la sefiora Yenis Batista Luciano ,Cedula 091-0003979-2 1,000.00

" = 2 Bati - B} .

2023-0024 9/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0004435-4 Zompra de pieza de motor a favor de la sefiora Yesenia Batista Garcia ,Cedula 091-0002039 1,000.00

2023-0025 9/13/2023 Farmacia Subervi 091-0003735-3 Compras de medicamentos a favor de la Sefiora Ramona Terrero ,Cedula 091-0004541-9 1,225.00

2023-0026 9/13/2023 Repuesto Sharon 091-0004435-4 Compra de pieza de motor a favor del Sedr Maicol Terrero ,Cedula 402-3181191-6 1,800.00

2023-0027 9/13/2023 Farmacia Subervi 091-0003735-3 Compra de Medicamentos a favor de la sefiora Dominga Casanova Montero 091-0000038-0 1,400.00
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2023-0028 9/13/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 compra de alimentos para consumo de los empleados de la institucion 250.00
2023-0029 9/13/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0004435-4 compras de alimentos para el velatorio de la Sefiora Rosa Belen 2,500.00
2023-0030 9/13/2023 Farmacia Subervi 091-0003735-3 Compra de medicamentos a favor de la Sefiora Maria Feliz Talavera, Cedula 402-1437208-4 1,060.00
2023-0031 9/20/2023 Repuesto Sharon 091-0004435-4 Compras de pieza de motor a favor del Sefior Rafael Feliz Medinas , Cedula 091-0002611-2 4,580.00
2023-0032 9/20/2023 Repuesto Sharon 091-0004435-4 Compra de pieza de motor a favor del sefior Cesar Alexander Terrero ,Cedula 402-2037548-5 2,900.00
2023-0033 9/20/2023 Repuesto Sharon 091-0004435-4 Compra de pieza de motor a favor del sefior Jorge Alberto Perez Garrido , Cedula 402- 1,960.00

3890331-0
2023-0034 9/20/2023 Repuesto Sharon 091-0004435-4 Compra de pieza de motor A favor del Sefior Algenis Feliz Perez ,Cedula 091-0002614-6 1,380.00
2023-0035 9/20/2023 Repuesto Sharon 091-0004435-4 Compra pieza de motor a favor del Sefior Rafael Feliz ,Cedula 091-0002611-2 1,500.00
. o Compras de materiales de construccion para el arreglo de la calle en manuel golla frente a
2023-0036 9/22/2023 Ferreteria Nufiez 091-0001807-7 5,450.00
donde Rubber
2023-0037 9/28/2023 Servicio de internet y Flota 1-01-61878-7 Pago de Servicio de internet y flota 15,444.00
2023-0038 9/28/2023 Servicios de Combustibles 021-0006820-1 Pago por concepto de Combustible 150,000.00
2023-0039 9/28/2023 Sistema Financiero CONFIHOG 1-23-01065-6 Pago de sistema de Contabilidad 12,000.00
2023-0001 03/10/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compras de pieza de motor a favor del sefior Pepe Luis Matos ,Cedula 402-0981543-3 1,500.00
2023-0002 03/10/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compras de pieza de motor a favor de la sefiora Mariel Matos ,Cedula 091-0005267-0 1,750.00
2023-0003 03/10/2023 Colmado Barrio Lindo 091-0004247-3 Compras de alimetos a favor de la sefiora Yesenia Batista Garcia ,Cedula 091-0002039-6 1,450.00
2023-0004 04/10/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compras de pieza de camion para el uso del camion de la Basura de la institucion 200.00
i fior Mi E i 1-
2023-0005 04/10/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compras de pieza de motor a favor del sefior Miguel Angel Encarnacion ,Cedula 09 1,200.00
0004008-9
2023-0006 04/10/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Sompras de pieza de motor a favor del sefior Antonio Samboy Santana,Cedula 091-0004066- 1,200.00
2023-0007 04/10/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compras a favor del sefior Cesarin Edduardo Terrero Cuevas Cedula 402-2010534-6 400.00
2023-0008 09/10/2023 Ferreteria subervi 034-0047025-2 Compras de materiales para uso de la cisterna del Ayuntamiento Municipal de Oviedo 3,700.00
2023-0009 09/10/2023 Colmado barrio Lindo 091-0004247-3 Compras de articulos de lipieza para uso de la institucion 3,500.00
2023-0010 09/10/2023 Colmado barrio Lindo 091-0004247-3 Compras de alimentos a favor de la sefiora Yesenia Batista Garcia ,Cedula 091-0002039-6 2,000.00
2023-0011 09/10/2023 Colmado Barrio Lindo 091-0004247-3 Compras de articulos de lipieza para uso de la institucion 2,700.00
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2023-0012 09/10/2023 Colmado barrio Lindo 091-0004247-3 Compras de alimentos para el uso de las oficinas de la institucion S 1,130.00
2023-0013 11/10/2023 Colmado barrio Lindo 091-0004247-3 Compras de alimentos para reunion con el equpo de gestion de la institucion S 3,200.00
2023-0014 16/10/2023 Farmacia Subervi 12356542 Compras de medicamentos a favor de la sefiora Belkis Santana ,Cedula 0910000037-0 S 700.00
2023-0015 17/10/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compras de pieza de motor a favor del sefior Rafael Feliz Medina ,Cedula 091-0002611-2 S 2,100.00
2023-0016 17/10/2023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Compras de materiales para uso de la tuberia de las calles $ 1,700.00
2023-0017 20/10/2023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Compras de materiales de construccion a favor de la sefiora miladis Lara ,Cedula 091- s 7,000.00

0000686-6
2023-0018 20/10/2023 Colmado barrio Lindo 091-0004247-3 Compras de aliemtos a favor de la sefiora Erika Perez ,Cedula 402-0000073-0 S 2,000.00
2023-0019 20/10/2023 Colmado barrio Lindo 091-0004247-3 Compras de alimentos a favor de la sefiora Ruth Molina ,Cedula 402-2451027-7 S 2,500.00
2023-0020 20/10/2023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Compras de materiales de construccion a favor del sefior Ronald Thomas Javier ,Cedula 091- s 7,500.00
0005107-8
2023-0021 20/10/2023 Colmado barrio Lindo 091-0004247-3 Compras de alimentos a favor del sefior Cesar Vidal ,Cedula 402-4551027-7 S 2,500.00
2023-0022 24/10/2023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Compras de materiales de construccion para arreglar tubos que rompio el gredar S 2,000.00
2023-0023 24/10/2023 Agroquimica la Ganadera 091-0003768-9 Compras de articulos de lipieza para uso dde limpieza del cementerio S 1,050.00
2023-0024 30/10/2023 Farmacia Subervi 12356542 Compras de medicamentos a favor de la sefiora Ramona Terrero, Cedula 091-0004541-9 S 800.00
2023-0025 30/10/2023 Farmacia Subervi 12356542 Compras de medicamentos a favor de la sefiora Gisell Zabala ,Cedula 402-1429129-2 S 600.00
2023-0026 30/10/2023 Farmacia Subervi 12356542 Compras de medicamentos a favor de la sefiora Perla Masiel ,Cedula 402-2756655-7 S 600.00
2023-0027 30/10/2023 Colmado juana Cuevas 091-0002209-5 Compras de alimentos a favor del sefior Alardo Perez ,Cedula 091-0000089-4 S 1,000.00
2023-0028 30/10/2023 Colmado juana Cuevas 091-0002209-5 Compras de alimentos a favor de la sefiora Natividad Acosta ,Cedula 402-2381001-7 S 2,000.00
2023-0029 31/10/2023 Servicio de Internet y Flota 1-01-61878-7 Pago de servicio de Internet y Flota S 15,444.00
2023-0030 31/10/2023 Servicio de Combustible 021-0006820-1 Pago por concepto de Combustible S 150,000.00
2023-0031 31/10/2023 Sistema financiero CONFIHOG 1-23-01065-6 Pago de sistema de contabilidad S 12,000.00
2023-0001 01/11/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compras de piezas de motor a favor de la Sefiora Deysi Perez ,Cedula 402-4162181-8 S 500.00
2023-0002 01/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compras de alimentos a favor del Sefior Carlos Manuel Perez , Cedula 402-3211287-2 S 2,000.00
2023-0003 02/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compras de alimentos a favor de la Sefiora Erika Massiel Alcantara , Cedula 402-1489771-8 | $ 2,000.00
2023-0004 07/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compras de alimentos a favor del la Sefior jose manuel medrano , Cedula 069-0002070-9 S 1,500.00
2023-0005 07/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compras de alimentos a favor del la Sefior Manuel Matos Feliz , Cedula 091-0002268-1 S 500.00
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2023-0006 08/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compras de alimentos a favor del la Sefior Moises Perez , Cedula 402-4194872-7 S 1,600.00
2023-0007 09/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compras de alimentos a favor del la Sefior Rafael Terrero , Cedula 091-0003548-5 S 2,000.00
2023-0008 09/11/2023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Compras de materiales para los bafios de la Institucion S 4,400.00
2023-0009 10/11/2023 Colmado Barrio Lindo 091-0004247-3 Compra de detergente para la limpieza de la institucion S 2,500.00
2023-0010 10/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de materiales de limpieza para el cuidado del cementerio de oviedo S 1,000.00
2023-0011 10/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de materiales de limpieza para el cuidado del cementerio de oviedo S 1,470.00
2023-0012 13/11/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compra de pieza de motor a favor del sefior Amauris Perez Batista ,Cedula 091-0000783-1 $ 1,450.00
2023-0014 13/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor del sefior Wilkin Alexander Diaz,Cedula 091-0003742-4 $ 1,000.00
2023-0015 15/11/2023 Colmado Barrio Lindo 091-0004247-3 Compra de alimetos para un brindis con el equipo NOBACI S 3,250.00
2023-0016 16/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compras de utensilios para trancar los animales que rodean el pueblo $ 450.00
2023-0017 16/11/2023 Farmacia Subervi 132568542 Compras de medicamentos a favor del sefior Manuel de los Santos ,Cedula 091-0005236-5 $ 2,000.00
2023-0018 16/11/2023 Farmacia Subervi 132568542 ;ompras de medicamentos a favor de la sefiora Santa Hispolita Matos ,Cedula 091-0003708- s 2,000.00
2023-0019 16/11/2023 Colmado Barrio Lindo 091-0004247-3 Compras de alimentos a favor del sefior Diogenes Alcantara ,Cedula 402-2486443-1 $ 2,000.00
2023-0020 16/11/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compras de pieza de motor a favor de la sefiora Ramona Perez Feliz ,Cedula 091-0003419-9 | $ 2,350.00
2023-0021 16/11/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 gompras de pieza de motor a favor del sefior yhoryi Humberto Terrero ,Cedula 091-0004733- s 1,500.00
2023-0022 22/11/2023 Colmado Barrio Lindo 091-0004247-3 Compras de alimentos a favor de la sefiora Yesenia Batista Garcia ,Cedula 091-0002039-6 $ 2,650.00
2023-0023 27/11/2023 Ferreteria Nufiez 091-0001807-7 Compras de materiales de construccion para la tuberia de barrio la policia $ 3,000.00
2023-0024 27/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compras de alimentos a favor de la sefiora Isabel Claribel Perez ,Cedula 091-0002392-9 $ 1,000.00
2023-0025 30/11/2023 Colmado Barrio Lindo 091-0004247-3 Compras de alimentos para el velatorio del sefior Fermin Nufies S 5,000.00
2023-0026 30/11/2023 Ferreteria Subervi 034-0047025-2 Compras de materiales de construccion para ser utilisado en los ollos de las calles $ 3,150.00
2023-0027 30/11/2023 Farmacia Subervi 132568542 Compras de medicamentos a favor de la sefiora Belkis Santana ,Cedula 0910000037-0 $ 1,950.00
2023-0028 30/11/2023 Farmacia Subervi 132568542 Compras de medicamentos a favor de la sefiora Rubeilis Otafio ,Cedula 402-21500193-3 $ 2,327.00
2023-0029 30/11/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compras de piezas para el camion de la institucion S 4,025.00
2023-0030 30/11/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compras dce piezas del camion compactador S 3,800.00
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2023-0031 30/11/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compras de pieza de motor a favor de a favor del sefior Amauris Perez Batista S 2,430.00
2023-0032 30/11/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compras de pieza del camion rojo de recoger basuras S 6,180.00
2023-0033 30/11/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compras de aceite para el camion compactador de la institucion S 2,000.00
2023-0034 30/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compras de Detergentes para la institucion S 1,500.00
2023-0035 30/11/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de dos pilas para el mause de la institucion S 300.00
2023-0036 30/11/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compra de un candado para el almacen de la institucion S 150.00
2023-0037 30/11/2023 Colmado Barrio Lindo 091-0004247-3 Compras de aguas para el consumo de los empleados $ 700.00
2023-0038 30/11/2023 Servicio de Internet y Flota 1-01-6188-7 Pago de Servicio de Internet S 15,444.00
2023-0039 30/11/2023 Servicio de Combustible 021-0006820-1 Pago por concepto de Combustible $ 150,000.00
2023-0040 30/11/2023 Sistema Financiero CONFIHOG 1-23-010665-6 Pago de sistema de contabilidad S 12,000.00
2023-0001 04/12/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compras de alimentos a favor del sefior Moises Elias Perez Batista ,Cedula 402-4194872-4 S 1,600.00
2023-0002 04/12/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos Para las oficina de la institucion S 2,000.00
2023-0003 04/12/2023 Ferreteri Subervi 0340047025-2 Compra de materiales de construccion para e velatorio de la sefiora Patria Carrasco S 9,570.00
2023-0004 05/12/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos a favor de la sefiora Alicia Encarnacion Valdez ,Cedula 402-3233499-1 | $ 700.00
2023-0005 06/12/2023 Colmado Barrio Lindo 091-0004247-3 Compra de alimentos a favor del sefior Wilkin Alexander ,cedula 091-0003742-4 $ 1,000.00
2023-0006 06/12/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compra de pieza de motor a favor del sefior Pepe Luis Matos ,Cedula 402-0981543-6 S 1,500.00
2023-0007 06/12/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compra de pieza de motor a favor del sefior Luis Cesar Perez ,Cedula 402-2408251-7 > 1,300.00
2023-0008 07/12/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos (aguas) Para las oficina de la institucion $ 720.00
2023-0009 07/12/2023 Colmado Barrio Lindo 091-0004247-3 Compras de materiales de limpieza Para uso de la institucion $ 6,630.00
2023-0010 07/12/2023 Repuesto Sharon 069-0002069-1 Compra de pieza de motor a favor del sefior Yorkis Manuel Ramirez ,Cedula 402-2408251-7 3 1,300.00
2023-0011 19/12/2023 Colmado Juana Cuevas 091-0002209-5 Compra de alimentos (Refrigerio) Para operativo de limpieza del cementerio Municipal > 1,000.00
3023-0012 20/12/2023 Ferreteria Nufiez 091-0001807-7 _Con'_lpra. de materiales de construccion para el acondicionamiento de los bafios de la $ 5,660.00

institucion
2023-0013 12/27/2023 Agroquimica la Ganadera 091-0003768-7 Compra de Materiales de limpieza Para el Cementerio Municipal de oviedo $ 8,350.00
2023-0014 12/28/2023 Servicio de internet y flota 1-01-61878-7 Pago de servicio de internet y flota $ 15,444.00
2023-0015 12/28/2023 Servicio de combustible 021-0006820-1 Pago por concepto de combustible $ 150,000.00
2023-0016 12/28/2023 Sistema CONFIHOG 1-23-01065-6 Pago de sistema de Contabilidad $ 12,000.00
TOTAL $ 13,195,885.59




